

SQUASH & FITNESS ApS

Svendborgvej 83, 5260 Odense S

CVR-nr. 17 98 23 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Henning Assersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SQUASH & FITNESS ApS
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Telefon: 24 63 55 22

CVR-nr.: 17 98 23 97

Stiftet: 1. august 1994

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
27. regnskabsår

Direktion

Henning Assersen, Direktør
Helle Johansen, Direktør

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.050.822 kr. mod 3.154.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.036.094 kr. mod 3.077.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.050.822	3.154.290
Værdiregulering af investeringsejendomme	670.348	1.953.513
1 Personaleomkostninger	-986.505	-983.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-14.252
Driftsresultat	2.734.665	4.109.597
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-121.671	-160.168
Resultat før skat	2.613.094	3.949.429
2 Skat af årets resultat	-577.000	-871.664
Årets resultat	2.036.094	3.077.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.836.094	2.677.765
Disponeret i alt	2.036.094	3.077.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.650	50.650
4 Investeringsejendomme	55.351.670	54.681.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.402.320</u>	<u>54.731.972</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.402.320</u>	<u>54.731.972</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	323.867
Tilgodehavende selskabsskat	18.916	84.234
Andre tilgodehavender	155.227	42.260
Periodeafgrænsningsposter	2.468	2.943
Tilgodehavender i alt	<u>176.611</u>	<u>453.304</u>
Likvide beholdninger	<u>1.974.081</u>	<u>3.278.595</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.150.692</u>	<u>3.731.899</u>
Aktiver i alt	<u>57.553.012</u>	<u>58.463.871</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.643.838	25.807.744
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Egenkapital i alt	28.343.838	26.707.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.774.000	10.512.000
Hensatte forpligtelser i alt	10.774.000	10.512.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	16.304.045	17.397.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.304.045	17.397.400
Kortfristet del af langfristet gæld	1.099.006	1.092.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.864	136.460
Anden gæld	889.259	2.617.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.131.129	3.846.727
Gældsforpligtelser i alt	18.435.174	21.244.127
Passiver i alt	57.553.012	58.463.871

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	25.807.744	400.000	26.707.744
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.836.094	200.000	2.036.094
	500.000	27.643.838	200.000	28.343.838

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	969.728	969.428
Andre omkostninger til social sikring	16.777	14.526
	<u>986.505</u>	<u>983.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	315.084	315.766
Årets regulering af udskudt skat	262.000	556.000
Regulering af tidligere års skat	-84	-102
	<u>577.000</u>	<u>871.664</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	50.650	6.579.159
Afgang i årets løb	0	-6.528.509
Kostpris 31. december 2021	<u>50.650</u>	<u>50.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	-6.514.257
Årets afskrivninger	0	-14.252
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	6.528.509
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.650</u>	<u>50.650</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.471.925</u>	<u>24.471.925</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.471.925</u>	<u>24.471.925</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	30.209.397	28.255.884
Årets værdiregulering	670.348	1.953.513
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>30.879.745</u>	<u>30.209.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>55.351.670</u>	<u>54.681.322</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,75	67.004.653	55.351.670	11.652.983
5,75	55.351.670	55.351.670	0
6,75	47.151.422	55.351.670	-8.200.248
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.403.051	18.489.717
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.099.006</u>	<u>-1.092.317</u>
	<u>16.304.045</u>	<u>17.397.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.963.178</u>	<u>13.074.227</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 55.352 t.kr.